

単 価 合 意 書

令和7年7月10日に契約した大和川高規格堤防盛土材混合他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 7月25日

発注者 住所 大阪府柏原市大正2丁目10番8号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 大和川河川事務所長

細川 晋

受注者 住所 大阪市港区市岡1丁目2番19号

氏名 ヤマト工業株式会社 代表取締役

山戸 一悟

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防・護岸						
【堺第7-3区】		式	1		47,899,514	
土質改良工		式	1		46,776,800	
土砂混合処理工		式	1		46,776,800	
土砂混合	3種混合	m3	20,000	1,191	23,820,000	
粒径処理		m3	10,000	466.8	4,668,000	
積込(ル-ス ⁺) (混合材料(砂質土))	土砂 土量50,000m3未満	式	1		2,217,000	10,000m3
土砂等運搬 (混合材料(砂質土))	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,110,000	10,000m3
押土(ル-ス ⁺) 混合材料(砂系)	土砂	式	1		1,445,600	8,000m3
押土(ル-ス ⁺) (混合処理土)	土砂	式	1		3,614,000	20,000m3
整地 (混合処理土)	敷均し(ル-ス ⁺)	式	1		1,858,200	20,000m3
混合材料(礫質土系)	C-30	m3	2,000	2,522	5,044,000	
仮設工		式	1		1,122,714	
工事用道路工		式	1		364,932	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		364,932	279m2

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		757,782	
交通誘導警備員						54人日
		式	1		757,782	
直接工事費						
		式	1		47,899,514	
共通仮設費						
		式	1		10,116,966	
共通仮設費						
		式	1		5,359,232	
運搬費						
		式	1		4,128,294	
建設機械運搬費	万能土質改良システム					1台
		式	1		1,119,035	
重建設機械分解組立費	万能土質改良システム					1回
		式	1		2,066,546	
重建設機械分解組立輸送費	ブルドーザー					1回
		式	1		399,183	
仮設材運搬費	敷鉄板					48.1t
		式	1		543,530	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,230,938	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,757,734	
純工事費						
		式	1		58,016,480	
現場管理費						
		式	1		15,476,624	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		87,441,595	
一般管理費等		式	1		14,858,405	
工事価格		式	1		102,300,000	
消費税相当額		式	1		10,230,000	
工事費計		式	1		112,530,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
堤防・護岸						
【松屋大和川通地区】		式	1		8,156,110	
海岸土工		式	1		5,837,034	
盛土工(ICT)		m3	2,000		5,643,690	
路体(築堤)盛土(ICT)		式	1		469,200	2,000m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		4,686,750	2,250m3
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		487,740	2,200m3
法面整形工(ICT)		式	1		193,344	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	380	508.8	193,344	
構造物撤去工		式	1		1,785,822	
防護柵撤去工		式	1		176,211	
立入防止柵	撤去(ネットフェンスH=1.8m W=2.0m) 基礎ブロック建込み式	m	63	2,797	176,211	
作業土工		式	1		389,593	
構造物取壊し工		式	1		806,883	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	3	10,034	30,102	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工					
		m3	17	17, 886	304, 062	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		m	5	641. 4	3, 207	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	240	551. 3	132, 312	
鋳淬路盤撤去	t=14cm					
		m2	240	1, 405	337, 200	
運搬処理工						
		式	1		413, 135	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	3	1, 930	5, 790	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	17	3, 266	55, 522	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	12	2, 748	32, 976	
殻運搬	スラック(路盤材)					
		m3	33	2, 672	88, 176	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	3	3, 879	11, 637	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	17	3, 439	58, 463	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	12	3, 987	47, 844	
殻処分	スラック(路盤材)					
		m3	33	2, 834	93, 522	
現場発生品運搬						1. 9t
		式	1		19, 205	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		533,254	
交通管理工						
		式	1		533,254	
交通誘導警備員						38人日
		式	1		533,254	
直接工事費						
		式	1		8,156,110	
共通仮設費						
		式	1		2,527,000	
共通仮設費						
		式	1		1,330,000	
技術管理費						
		式	1		1,051,159	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,051,159	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		278,841	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,197,000	
純工事費						
		式	1		10,683,110	
現場管理費						
		式	1		3,265,381	
工事原価						
		式	1		13,948,491	